Dissodatori portati con sistema di sicurezza idraulico
Erpici e rulli
Carrelli
 Dissodatori portati con bulloni di sicurezza
“Dio è la nostra forza”
Linea dissodatori
2
Lavoro
Prof. Cm
80001 50-70 DIL35/3 3 73 35 130 480
80002 70-90 DIL35/5 5 73 35 200 600
80052 70-90 DIL35/5L 5 73 35 250 630
80004 90-120 DIL35/7 7 73 35 250 790
80053 90-120 DIL35/7L 7 73 35 300 820
80006 90-120 DIL35/7S 5+2 73 35 200+45 840
80007 90-120 DIL35/7SI 5+2 73 35 200+50 940
80008 90-120 DIL35/7SL 5+2 73 35 250+50 880
80009 90-120 DIL35/7SIL 5+2 73 35 200+100 980
SI =  RIBALTAMENTO IDRAULICO DELLE ESTENSIONI.
Denti
Potenza
HP
Tipocod.
Larg.
Telaio Cm
Altezz
a
telaio
Cm
Peso
Kg
DISSODATORI PORTATI
Con Sistema di Sicurezza Idraulico
Serie
DIL 35
Per trattori da 50 a
200 HP Pressione
dell'ancora
regolabile
Bulloni di
sicurezza
3
Lavoro
Prof. Cm
80010 70-90 DIL45/3 3 80 45 130 595
80011 90-120 DIL45/5 5 80 45 200 740
80012 90-120 DIL45/5L 5 80 45 250 780
80013 120-160 DIL45/7 7 80 45 250 830
80014 120-160 DIL45/7L 7 80 45 300 870
80015 120-160 DIL45/7S 5+2 80 45 200+55 870
80016 120-160 DIL45/7SI 5+2 80 45 200+55 990
80017 120-160 DIL45/7SL 5+2 80 45 250+50 990
80018 120-160 DIL45/7SIL 5+2 80 45 250+50 1120
80019 160-200 DIL45/9SI 5+4 80 45 250+140 1120
80054 160-200 DIL45/11SI 7+4 80 45 440 2000
Larg.
Telaio
Cm
SI =  RIBALTAMENTO IDRAULICO DELLE ESTENSIONI.
cod.
Altezza
telaio
Cm
Peso
Kg
Denti
Potenza
HP
Tipo
DISSODATORI PORTATI
Con Sistema di Sicurezza
Idraulico
Serie
DIL 45
Per trattori da 70 a 200 HP
Pressione dell'ancora regolabile
Bulloni di sicurezza
4
Lavoro
Prof. Cm
80020 90-120 DIL65/3 3 95 65 180 1000
80021 120-180 DIL65/5 5 95 65 250 1275
80055 120-180 DIL65/5L 5 95 65 300 1310
80022 160-200 DIL65/7 7 95 65 300 1600
80024 160-200 DIL65/7L 7 95 65 350 1700
80056 160-200 DIL65/7SI 5+2 95 65 220+80 1800
80025 160-200 DIL65/7SIL 5+2 95 65 250+100 1900
cod.
Altezza
telaio
Cm
Peso
Kg
Larg.
Telaio
Cm
Denti
Potenza
HP
Tipo
SI =  RIBALTAMENTO IDRAULICO DELLE ESTENSIONI.
Per trattori da 90 a 260 HP
Pressione dell'ancora regolabile
Bulloni di sicurezza
DISSODATORI PORTATI
Con Sistema di Sicurezza Idraulico
Serie DIL 65
5
Lavoro
Prof. Cm.
80030 50-70 DML35/3 3 73 35 130 380
80031 70-90 DML35/5 5 73 35 200 500
80003 70-90 DML35/5L 5 73 35 250 530
80032 90-120 DML35/7 7 73 35 250 570
80005 90-120 DML35/7L 7 73 35 300 600
Denti
Potenza
HP
Tipo
SI =  RIBALTAMENTO IDRAULICO DELLE ESTENSIONI.
Larg.
Telaio
Cm
cod.
Altezza
telaio
Cm
Peso
Kg
DISSODATORI PORTATI
In linea Con bulloni di Sicurezza
Serie DML 35
Per trattori da 50 a 200 HP
Bulloni di sicurezza
6
Lavoro
Prof. Cm
80040 70-90 DML45/3 3 80 45 130 440
80041 90-120 DML45/5 5 80 45 200 600
80042 90-120 DML45/5L 5 80 45 250 630
80043 120-160 DML45/7 7 80 45 250 760
80044 120-160 DML45/7L 7 80 45 300 784
Potenza
HP
Tipo
SI =  RIBALTAMENTO IDRAULICO DELLE ESTENSIONI.
Larg.
Telaio
Cm
cod.
Altezza
telaio
Peso
Kg
Denti
DISSODATORI PORTATI
In linea Con bulloni di Sicurezza
Per trattori da 70 a 200 HP
Bulloni di sicurezza
Serie DML 45
7
Lavoro
Prof. Cm
80047 90-120 DML65/3 3 95 65 180 750
80048 120-180 DML65/5 5 95 65 250 1000
80049 120-181 DML65/5L 5 95 65 300 1050
80051 160-199 DML65/7 7 95 65 300 1250
80050 160-200 DML65/7L 7 95 65 350 1300
Tipo
SI =  RIBALTAMENTO IDRAULICO DELLE ESTENSIONI.
Larg.
Telaio
Cm
cod.
Altezza
telaio
Peso
Kg
Denti
Potenza
HP
DISSODATORI PORTATI
In linea Con bulloni di Sicurezza
Serie DML 65
Per trattori da 90 a 280 HP
Bulloni di sicurezza
8
ERPICI  COPRISEME e rulli
Rullo  Packer
Altezza chiodo Cm 17
Interasse fra i chiodi  cm 10
Applicabile a tutte le serie di
coltivatori e di vibrotiller
Erpice copriseme
a chiodi elastici
Ideale per per
miscelare il
terreno, che viene
raffinato senza
essere schiacciato
Applicabile su tutti i modelli di coltivatori com-
presa la linea FALCO
9
ERPICI  COPRISEME e rulli
Rullo ad anelli
Ideale per miscelare
il terreno, che viene raffinato
senza essere schiacciato Applicabile
su tutti i modelli di coltivatori compresa
la linea FALCO con anelli con diametro
da 600 mm
Rullo a gabbia
Ottimo per miscelare il
Terreno Costruito con
materiale pieno, di
sezione rettangolare
Applicabile su tutti i
modelli di coltivatori
10
Indicato per
Sminuzzare le zolle
Applicabile su tutti i
coltivatori e vibrotiller
Rullo doppio a spuntoni
Rullo a
Spuntoni con raschiatore
ERPICI  COPRISEME e rulli
Indicato per
sminuzzare le zolle
Applicabile su tutti i
dissodatori  delle serie DIL e DML
11
Carrelli UNIVERSALI
Carrello Fisso CAU/F
Carrello CAU/P
C.da Scirinda, snc 92016 Ribera (AG)
Sede operativa: C.da Donna Vanna z.i. 92016 Ribera (AG)
Tel. 0925 543214 / 327 211 04 92
Email: s.i.c.iltillersrl@gmail.com - iltillersrl@gmail.com
Pec: s.i.c.iltillersrl@pec.it